SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL
FACULDADE DE MATEMÁTICA

CURSO DE LICENCIA TURt\ PLENA EM MATEMÁ TICA

ATA][)E REALIZAÇÃO DE DEFESA DE TRI\BAlLHO DE CONCIJUSÃ.O Jl}}B:
CURSO (TCC)

, Professor Orientador: JOSÉ GERALDO GONÇALVES DA SILVA
Aluna: JOSIV ANE CRISTINE DA SILVA

Aos dez dias do mês de junho do ano de 2016, às 10 horas, reuniu-se a Banca
Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), parte do processo de avaliação
do Curso de Matemática para obtenção do grau de Licenciada Plena em Matemática, no
Campus Universitário de Castanhal. A Banca Examinadora foi constituída pelos
seguintes professores:

1. Prof. JOSÉ GERALDO GONÇALVES DA SILVA, Mestre, FACMAT, Orientador
2. Prof. EDILBERTO OLIVEIRA ROZAL, Doutor, FACMAT, Membro
3. Profa. GERLÂNDIA DE CASTRO SILVA, Doutora, FACMAT, Membro

O TCC foi intitulado "UMA ANÁLISE ESTATÍSTICA SOBR]~,A
INCIDÊNCIA DOS CASOS DE SÍFILIS CONGÊNITA NO MUNICÍPIO DE
CASTANHAL NO PERÍODO DE 2009 A 2012"0

Aberto os trabalhos, a candidata acima citada apresentou o TCC com a duração
de 30 (trinta) minutos. Ao final da exposição, a Banca Examinadora se reuniu e atribuiu
o seguinte resultado: _
MAprovado com conceito final ~cd 'fílA.k
( ) Aprovado com ressalvas, com o conceito final _
Ressalvas: _

----------------_._--------------_.

( ) Reprovado

E, para constar, foi lavrada a presente ATA, que depois de lida e aprovada, segue
assinada pelos professores que compõem a Banca Examinadora.

Castanhal/P A, 10 de jUnJI0de 2010.

u/&.r&iktt --w- ~h._J _
Prof. r». Edilberto ~JJzal

Membro - UFP A

----
Prof. M, Eng. José Geraldo Gonçalves da Silva

Orientador - UFPA

Profa. D aJGerlândia deC:astro Silva
'Membro - UFPA